
铜川市印台区现代果业“三园”建设培训手册设计制作竞争性谈判公告

(招标编号：SXBH-ZB-2023-074)

项目所在地区： 陕西省,铜川市,印台区

本铜川市印台区现代果业“三园”建设培训手册设计制作已由项目审批/核准/备案机关

批准， 项目资金来源为财政资金，招标人为铜川市印台区果业发展中心。本项目已具备招

标条件，现招标方式为其它方式。

规模：图片拍摄2天、图片处理1套、设计排版2套、《苹果栽培应知应会手册》印刷装订
5000册、《苹果常见病虫害防治技术指南》印刷装订2000册等。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)铜川市印台区现代果业“三园”建设培训手册设计制作;

(001 铜川市印台区现代果业“三园”建设培训手册设计制作)的投标人资格能力要求：

(1) 具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执

照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

(2) 具有良好的商业信誉：供应商不得为“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”中列

入 重大税收违法失信主体、严重失信主体名单及政府采购严重违法失信行为记录名单查

询的供 应商；不得在“中国执行信息公开网”被列为失信被执行人；不得为“中国政府

采购网 (www.ccgp.gov.cn)” 政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止

参加政府采 购活动的供应商；

(3) 具有类似项目业绩；

(4) 具有履行合同所必需的专业技术能力；

(5) 具有健全的财务会计制度:提供近三年任一年度的经会计师事务所或审计机构审计的

财务审计报告(包括资产负债表、利润表、现金流量表、附注等其他全部内容)或其基本存

款账户开户银行出具的资信证明；

(6) 有依法缴纳社会保障资金的良好记录：提供谈判截止日前近六个月内已缴存的至少一

个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，依法不需要

缴纳社会保障资金的单位应提供相关证明材料；

(7) 法定代表人(负责人)直接参加谈判的，须出具法定代表人(负责人)身份证明及身 份

证原件，并与营业执照上信息一致；法定代表人授权代表参加谈判的，须出具法定代表人

授权书及授权代表身份证原件；



本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 04 月 28 日 09 时 00 分到 2023 年 05 月 05 日 17 时 00 分

获取方式：携带单位介绍信原件、经办人身份证原件及复印件(复印件须加盖单位公章

留存)。谈判文件售价 500 元/套(售后不退，限工作时间领取)，获取地址：铜川市印台区

惠民佳苑 8 号楼 2 楼。

递交截止时间： 2023 年 05 月 06 日 10 时 00 分

递交方式： 铜川市印台区惠民佳苑 8 号楼 2 楼会议室纸质文件递交

开标时间： 2023 年 05 月 06 日 10 时 00 分

开标地点： 铜川市印台区惠民佳苑 8 号楼 2 楼会议室

/

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 铜川市印台区果业发展中心

地 址： 铜川市印台区重兴北路 120 号

联 系 人： 孙女士

电 话： 0919-2681755

电子邮件： /

招标代理机构： 陕西北衡全项目咨询有限公司

地 址： 铜川市印台区惠民佳苑 8 号楼 2 楼

联 系 人： 侯工

电 话： 0919-2700992

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	  本项目不允许联合体投标。                                    
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

